COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

~ SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA® CULTURALI

REG. DEL SETTORE REG. GENERALE
N, <& Jﬂij{/r{ N. JeG del Q:f(_i%‘[f{

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

r(ji;_f;_E-f;i(}ﬁ_ [Wl;'mgetto “Soccorritori per Caso” per gli studenti de_gl’ls.ﬁil_l.li_
L | Comprensivi Statali “Carlo Alberto Dalla Chiesa” e “G. Falcone”,

IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che ¢ intendimento dell’ Amministrazione Comunale intende promuovere presso
ali Istituti Scolastici del territorio, progetti atti a sensibilizzare |’attenzione degli studenti sulle
procedure di emergenza e relativo Primo Soccorso;

Vista la proposta di realizzazione del progetto “Soccorritori per Caso” per gli student
decl Istituti Comprensivi Statali “Carlo Alberto Dalla Chiesa” e “G. Falcone”, presentato dal
Presidente dell” Associazione Di.Sa Gio, con sede in Catania, Via San Pio X n. 18, allegata alla
presente quale parte integrante e sostanziale, introitata al protocollo generale dell’Ente al n. 1660
del 19/01/2010;

Accertato che il soggetto creditore non ¢ soggetto alla dichiarazione D UR C;

Vista la necessita di assumere formale impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del D. L vo
18/438/2000 n. 267 T.U.E L. e successive modifiche ed integrazioni,

Yisto i| Decreto L.vo 18/08/2000n. 267 TUEL;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita:

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 05/10//2015 ad oggetto: “Approvazione
Bilancio di Previsione Anno 2015 — Bilancio di Previsione Pluriennale 2015/17 e Relazione
Previsionale € Programmatica™;

Vista la delibera di Giunta Comunale n, 41 del 13/10/2015 ad oggetto: “Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione — Anno 20157,

Accertato che il parere di regolarita contabile e I’attestazione di copertura finanziara della
spesa sono stati resi unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis, 1 comma del D.lgs n. 267 del 2000,
introdotto dall 'articolo 3, comma 1, lettera d), legge n, 213 del 2012,

Visti gli atti istruttori ed 1 documenti giustificativi della spesa:

Ritenuta fa propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

Per le motivaziont esposte in premessa,



Di procedere alla realizzazione del progetto “Soccorritori per Caso” per gli studenti
degl'Istituti Comprensivi Statali “Carlo Alberto Dalla Chiesa” e “G. Falcone”, presentato dal
Presidente dell’ Associazione Di.Sa.Gio, con sede in Catania, Via San Pio X n. I8, allegata alla
presente quale parte integranie e sostanziale, introitata al protocollo generale dell’Ente al n. 1660
del 19/01/2016;

Di disporre 'impegno di spesa per la somma complessiva di € 600,00 per il progetto in
premessa indicato, cosi come da proposta allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale,
presentata dal Presidente dell” Associazione Di.Sa Gio, con sede in Catania, Via San Pio X n. 18,
allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale, introitata al protocollo generale dell’Ente
al n. 1600 del 19/01/20146:

Dare Atto che I"assunzione formale d’impegno di spesa per la complessiva somma di €
600,00 sul Cap. 1415/11 del Bilancio esercizio finanziario anno 2016 — Imp. n. o 3

Dare atto che la liquidazione avverra con successivo provvedimento, solo a seguito di
presentazione di documentazione fiscalmente valida:

Dare Atto che la somma ¢ esigibile entro I’anno 2016,

Dare atto che gli allegati richiamati dalla presente sono depositati presso 1ufficio;

D1 pubblicare la presente all”’ Albo Pretorio on-line come previsto dall’art. 32 della legge n. 69 del
I8/06/2009 ¢ 'inserimento nel sito web Sezione Aftti Amministrativi cosi come disposto da comma |
dell’art. 18 della Legge Regionale n. 22 del 16/12/2008, nonché sul sito web nella Sezione Amministrazione
Trasparente, D.lgs. n. 33 del 14/03/2013, Sezione Provvedimenti — Provvedimenti Dirigenti.

| I.‘.L'g,’.ﬂuhf\-] Wi
5] i)
/ﬁ IL DIR]GEN:F SETTORE S.5.-AA.CC,
,;" (Dott.ssa }Ti Angela Angemi)

1

LARW GENERALE

?ngella}

VISTO
ITA' ALLE I

ETTIVE
LE
LT, 53

{Antoning Belliay

IL SETTORE FINANZE |

Visto di regolarita contabile atlestante la copertura finanziafia come da scheda
allegata.

Data IL RAGIONJERE CAPO

B /

UFFICIO DI SEGRETERLY GENERALE

R

Pervenutn il 12



